

# ÅRSREDOVISNING

för

## DigiExam Solutions Sweden AB

Org.nr. 556869-1504

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad verkställande direktör i DigiExam Solutions Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-07-21



Marcus Dahlman

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Information om verksamheten**

Digiexam utvecklar IT-produkter och tjänster inom digitala prov och tester, vilka kan utföras såväl på plats i utbildningslokalerna som på distans. Produkterna och tjänsterna förenklar och frigör tid för lärare, kursledare och administratörer så att de får mer tid att hjälpa elever, studenter och kursdeltagare att prestera väl och uppnå sina mål. Bolagets produkter och tjänster ska vara lättanvända, välfungerande, stabila och säkra. Kunderna består av grundskolor, gymnasier, högskolor, universitet och andra utbildningsverksamheter.

Företagets säte är i Stockholm.

**Flerårsjämförelse\***

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	19 362	19 226	16 153	15 426	13 841
Res. efter finansiella poster	-4 550	2 874	1 198	2 005	-2 714
Balansomslutning	34 496	33 988	32 434	29 643	30 892
Soliditet (%)	49	61	56	59	51
Antal anställda	14	13	13	20	21

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ägarförhållanden**

JE Ventures AB, Nära Hjärtat AB och Jobs & Gold AB är de ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller antalet röster.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av att befintliga kunder har ökat nyttjandet av vår plattform och att nya kunder tillkommit. Investeringar har gjorts under året i framförallt marknadsföring och personal där flertalet nyckelroller tillsatts under året, varför rörelsens kostnader ökat jämfört med föregående år

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	75 412	13 653 414	4 595 165	2 275 429	6 870 594
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 275 429	-2 275 429	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	131 771	-131 771	0	-131 771
Årets förlust				-3 629 035	-3 629 035
Belopp vid årets utgång	75 412	13 785 185	6 738 823	-3 629 035	3 109 788

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-31 542 919
fri överkursfond	38 281 742
årets förlust	<u>-3 629 035</u>
	3 109 788
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>3 109 788</u>
	3 109 788

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# DigiExam Solutions Sweden AB

Org.nr: 556869-1504

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 362 256	19 225 754
Aktiverat arbete för egen räkning		5 506 488	6 751 739
Övriga rörelseintäkter		157 069	1 186 491
		<u>25 025 813</u>	<u>27 163 984</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 758 147	-10 111 684
Personalkostnader	3	-13 621 033	-9 969 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 904 520	-3 991 241
Övriga rörelsekostnader		-1 538 843	-280 178
		<u>-30 822 543</u>	<u>-24 352 956</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-5 796 730	2 811 028
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter från koncernföretag		301 189	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 036 605	153 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 079	-90 175
		<u>1 246 715</u>	<u>63 083</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-4 550 015	2 874 111
<b>Resultat före skatt</b>		-4 550 015	2 874 111
Skatt på årets resultat		920 980	-598 682
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 629 035</u>	<u>2 275 429</u>

2023072508235

**DigiExam Solutions Sweden AB**

Org.nr. 556869-1504

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

13 785 185  
13 785 18513 660 311  
13 660 311**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

5

34 960  
34 96051 332  
51 332**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

6

162 507

162 507

Fordringar hos koncernföretag

7

4 523 131

4 832 854

Uppskjuten skattefordran

8

5 421 267

4 500 287

Andra långfristiga fordringar

210 000145 295

10 316 905

9 640 943

**Summa anläggningstillgångar**

24 137 050

23 352 586

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

4 331 477

2 698 613

Fordringar hos koncernföretag

7

1 250 000

1 300 000

Aktuell skattefordran

109 650

0

Övriga fordringar

276 870

244 007

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 270 769510 430

8 238 766

4 753 050

**Kassa och bank**

Kassa och bank

2 120 5625 882 746**Summa kassa och bank**

2 120 562

5 882 746

**Summa omsättningstillgångar**

10 359 328

10 635 796

**SUMMA TILLGÅNGAR****34 496 378****33 988 382**

**DigiExam Solutions Sweden AB**

Org.nr. 556869-1504

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

75 412

75 412

Fond för utvecklingsutgifter

13 785 185

13 653 414

13 860 597

13 728 826

**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond

38 281 742

38 281 742

Balanserat resultat

-31 542 919

-33 686 577

Årets resultat

-3 629 035

2 275 429

3 109 788

6 870 594

**Summa eget kapital**

16 970 385

20 599 420

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 522 109

916 109

Skulder till koncernföretag

28 391

43 791

Aktuell skatteskuld

0

67 109

Övriga skulder

854 000

1 955 880

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

4 494 130

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 627 363

10 406 073

**Summa kortfristiga skulder**

17 525 993

13 388 962

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

34 496 378

33 988 382

2023072508236

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Bolagets huvudsakliga intäkter uppkommer från försäljningen av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, dvs. till försäljningspris exklusive eventuella rabatter, avdrag och mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i bolagets intäkter.

#### *Licensintäkter (Software-as-a-service)*

Bolaget har betydande tjänsteintäkter i form av licensintäkter (Software-as-a-service). Intäkten genereras avtalsmässigt i form där kunden har rätt till åtkomst och nyttjande av bolagets sstem över en viss tid.

Bolaget har under avtalstiden åtagande om underhåll av system och support som integreras i avtalsintäkten. Intäkten för denna licens periodiseras initialt och intäktsredovisas i den period då tjänsten utförs, dvs i takt med att åtkomst till systemet sker. Vid avtalstecknande och inledd leverans dag 1-15 en månad redovisas en månads intäkt den första månaden, vid avtalstecknande och inledd leverans dag 16-31 en månad redovisas ingen intäkt den första månaden.

#### *Projektintäkter*

I anslutning till ett licensavtal kan bolaget, beroende av omfattning, avtala om ersättning för implementation, kundanpassning och utbildning. Resultatavräkning av intäkter för dessa tillkommande projekt sker successivt i takt med att dessa tjänster levereras. Intäktsredovisning av projekt som utförs på löpande räkning intäktsförs med utgångspunkt i nedlagd tid. Fastprisprojekt intäktsförs i förhållande till färdigställandegrad baserat på nedlagda kostnader i förhållande till total bedömd kostnad för färdigställande.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Datorer	Antal år 5
---------	---------------

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år 5
--	---------------

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnaden som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### *Avgiftsbestämda pensionsplaner*

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

### *Uppskjuten skattefordran*

Bolaget redovisar en uppskjuten skattefordran, på underskottsavdrag med 5 400 tkr. Bolagets bedömning är att det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

## **UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14	13

# DigiExam Solutions Sweden AB

Org.nr. 556869-1504

## NOTER

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	28 266 035	21 514 296
Årets aktiveringar	2 217 148	6 751 740
Försäljningar/utrangeringar	1 644 670	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 127 853	28 266 036
Ingående avskrivningar	-14 605 724	-10 630 856
Årets avskrivningar	-3 736 944	-3 974 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 342 668	-14 605 725
Utgående redovisat värde	13 785 185	13 660 311

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	81 861	81 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 861	81 861
Ingående avskrivningar	-30 529	-14 156
Årets avskrivningar	-16 372	-16 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 900	-30 528
Utgående redovisat värde	34 961	51 333

### Not 6 Andelar i koncernföretag

		2022-12-31	2021-12-31
DigiExam 1 Solution International AB	100	67 116	67 116
556846-1742	Stockholm	100,00%	
DigiExam Solutions US Inc	100	95 391	95 391
	USA		
		162 507	162 507
Ingående anskaffningsvärde		162 507	162 507
Inköp		0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		162 507	162 507
Utgående redovisat värde		162 507	162 507

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 922 854	8 024 139
Tillkommande	821 418	724 715
Avgående	-1 181 141	-826 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 563 131	7 922 854
Ingående nedskrivningar	-1 790 000	-1 790 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 790 000	-1 790 000
Utgående redovisat värde	5 773 131	6 132 854

### Not 8 Uppskjuten skatt

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Underskottsavdrag	26 316 829	5 421 267	0
		5 421 267	0

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000

### Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

# DigiExam Solutions Sweden AB

Org.nr. 556869-1504

## NOTER

### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm 2023-05-16

Martin Alsander

Jeremias Andersson

Marcus Dahlman  
Verkställande direktör

Joen Bonnier

Nima Marefat

Johan Hägglund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023

Grant Thornton Sweden AB

Martin Thurne  
Auktoriserad revisor

2023072508238



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
16.05.2023 17:16

SENT BY OWNER:  
Ebba Linder · 16.05.2023 12:28

DOCUMENT ID:  
Sy-Bpc0eS3

ENVELOPE ID:  
B1xSTqRxSn-Sy-Bpc0eS3

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning\_DigiExam Solutions Sweden AB\_ RÅ2022.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	SIGNATURE DATE	METHOD	DETAILS
1. Johan Häggglund johan@tioex.se	Signed Authenticated	16.05.2023 12:38 16.05.2023 12:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/03/02) IP: 83.185.32.222
2. Marcus Fredrich Juhani Dahlman marcus.dahlman@digixam.com	Signed Authenticated	16.05.2023 12:41 16.05.2023 12:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/01/22) IP: 192.36.80.8
3. PER ANDERSSON jeremias.andersson@academicwork.se	Signed Authenticated	16.05.2023 13:05 16.05.2023 13:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/11/02) IP: 94.234.103.244
4. Bo Christer Martin Alsander alsander@lazarus.se	Signed Authenticated	16.05.2023 13:28 16.05.2023 13:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/11/05) IP: 213.136.36.170
5. JOEN BONNIER joen@atomico.com	Signed Authenticated	16.05.2023 15:54 16.05.2023 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/04/09) IP: 83.244.224.84
6. NIMA MAREFAT Nima.marefat@digixam.se	Signed Authenticated	16.05.2023 17:03 16.05.2023 17:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/09/11) IP: 83.227.26.71
7. Hans Martin Thurne martin.thurne@se.gt.com	Signed Authenticated	16.05.2023 17:16 16.05.2023 17:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/19) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
